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WYJASNIENIA DO SIWZ NR 3

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartosci nieprzekraczajgcej kwoty okreslonej w przepisach wydanych
na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z 29 stycznia 2004r. — Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. 2019., poz. 1843 z pdin. zm.) na roboty budowlane pn.: ,Roboty budowlane wraz z dostawg
i montazem wyposazenia pomieszczen Ogniska ,Starowka” z podziatem na czesci: Czesc | wykonanie

robot wykoriczeniowych.”

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 1i2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. 2019., poz. 1843 z pdin. zm.), zwanej dalej ustawg Zamawiajacy przekazuje tres¢ otrzymanych
zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie Nr 1 z dnia 11 grudnia 2019 r.

W Kosztorysie inwestorskim w rozdziatach 2,3,4 pozycje od 18 -129 wystepujg meble, czy sq one

przedmiotem umowy?
Prosimy o jednoznaczne sprecyzowanie, ktére pozycje kosztorysu sq do wyceny.

Odpowiedi

Zgodnie z Wyjasnieniami Nr 2 z dnia 16.12.2019 r. przedmiotem zamdwienia jest wytgcznie
realizacja czesci | inwestycji, ktéra obejmuje wykonanie robot wykonczeniowych. Do wykonania sg
roboty opisane w projekcie oraz w przedmiarze branzy budowlanej pod poz. 1-17 i 130-158 oraz
peten zakres robot wynikajacy z przedmiaru robét elektrycznych (Instalacja kamer, alarmu i
wideodomofondw).

Pytanie Nr 2 z dnia 11 grudnia 2019 .

,Prosze o wskazanie elementow i urzgdzen, ktdre posiada Inwestor i ktére bedg tylko montowane, oraz
wskazanie tych, ktore nalezy dostarczy¢ wraz z montazem”.

Odpowiedz

Zamoéwienie nie obejmuje montazu elementdw i urzadzen, ktére posiada Zamawiajacy.

Pytanie Nr 3 z dnia 11 grudnia 2019 r.

»W jaki sposob Zamawiajgcy przewiduje zamontowanie smart lustra, oczyszczaczy powietrza i dystrybutora
wody. Prosze podac ilosc sztuk do montazu oraz model urzgdzenia”.



Odpowiedz

Zamowienie nie obejmuje montazu smart lustra, oczyszczaczy powietrza i dystrybutora wody.

Pytanie Nr 4 z dnia 11 grudnia 2019 r.

LProsze o rysunek techniczny lub foto szyny scenicznej oraz podanie rodzaju materiatu na kotare. Czy szyna
i kotara bedg dostarczone przez Zamawiajgcego?”.

Odpowiedz

Zamawiajgcy wymaga aby Wykonawca w ramach realizacji zamowienia dostarczyt i zamontowat
szyny sceniczne do pomieszczen:

- sala warsztatowa 0.3.11 — wysoko$¢ 3,05 m, szyna metalowa montowana do sufitu -27 mb, kotara
sceniczna z tkaniny ciezkiej ok. 95 m?;

- sala zabaw na pietrze 1.3.03 — wysoko$¢ 2,8 m; szyna -4,2 mb , 13 m? tkanina do zastoniecia
lustra.

Pytanie Nr 5 z dnia 11 grudnia 2019 r.

»1le sztuk gniazd elektrycznych jest do przesuniecia, na jakq odlegtosc, i czy Zamawiajgcy przewiduje prace
tynkarsko malarskie po ich przesunieciu? — jesli tak, czy malowane zostanie cafe pomieszczenie, czy tylko
powierzchnia po naprawach? Prosze podac metraz.”

Odpowiedz

Zamawiajacy nie przewiduje ingerencji w Sciany — przewody maja by¢ prowadzone w korytkach.

Pytanie Nr 6 z dnia 11grudnia 2019 r.

»Z jakiego materiatu Zamawiajgcy przewiduje wykonanie green screen-u, czy bedzie to np. tkanina,
malowanie sciany? Prosze podac wymiar.”

Zamawiajgcy przewidziat wykonanie green screen-u poprzez pomalowanie sciany o wym. 4,2x2,8
farbg przeznaczong do green screen.

Pytanie Nr 7 z dnia 11 grudnia 2019 r.

,Prosze o sprecyzowanie, czy w oknach majg zosta¢ zamontowane rolety jak napisano w zestawieniu
ogdinym, czy Zaluzje jak w przedmiarze robot.”

Odpowiedi

Zgodnie z zapisami zestawienia ogélnego w oknach przewidziane zostaty rolety.

Pytanie Nr 8 z dnia 11 grudnia 2019 r.

,Na rysunku M1 pomiedzy pom. 0.5.06 z 0.5.07 oznaczony jest otwdr okienny, czy nalezy go wykonac? — jesli
tak prosimy o rysunek techniczny okna.”

Odpowiedz

Otwadr okienny zostat wykonany przez Zamawiajacego, Wykonawca dostarczy i zamontuje szybe w
tym otworze.



Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, ze nie ulega zmianie termin sktadania ofert .

Niniejsze pismo stanowi integralna czesé SIWZ i jest wigzace dla Wykonawcow.

W celu pozyskania wszystkich istotnych informacji o niniejszym postepowaniu, prosimy o $ledzenie
wszelkich zmian i informacji, ktore umieszczane s3 na naszej stronie internetowe;j:
www.centrumwspieraniarodzin.pl/bip/zamowienia-publiczne pod nazwa niniejszego postepowania.







